漢字氏名を所有の場合は、漢字氏名を入力してください。漢字氏名がない場合は、アルファベット氏名を入力してください。

年 月 日 歳 □ 男 □ 女 □ 未婚 □ 既婚

□ なし □ あり 「あり」の場合 年 月 日 年 月 日

□ なし □ あり 「あり」の場合 年 月 理由：

●日本語能力　資格検定試験結果を記入する場合は必ず確認できる書類のコピーを提出すること。

日本語（記述を除く）

有効期限 最初の日本上陸許可年月日在留資格 在留資格種類

日本語留学試験
点

日本語能力試験 級 点

その他、語学系資格試験

資格・試験名 スコア等

点 実用日本語検定

山梨学院大学

性別 婚姻

国籍・地域

（Middle）

第2志望学科第1志望学科

（First）

フリガナ

氏名

英字氏名（パスポートと同様の英文字で入力すること）

在留資格申請不交付歴

2022年度4月入学　外国人留学生海外現地入試入学願書

〒

自宅電話番号

現住所と同様

自宅電話番号

携帯電話番号

□

本国住所(保護者の住所)　※英語標記の住所を入力してください。

E-mail

（Family）

生年月日（西暦） 年齢

現住所（アパート・マンション名も記入してください。）※英語標記の住所を入力してください。

〒

級

※会場※受験番号

写真欄

4ｃｍ×3ｃｍ

※最近3カ月以内

に撮影のもの

現住所と違う住所

記入不要記入不要

initiator:computer@ygu.ac.jp;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:43c7b4e961dd044b9571b51e5c342c11

●学歴（西暦）

学校 年 月 日

年 月 ～ 年 月

年 月 ～ 年 月

高等学校 年 月 ～ 年 月

専門学校 年 月 ～ 年 月

年 月 ～ 年 月

年 月 ～ 年 月

年 月 ～ 年 月

年 月 ～ 年 月

●日本語学習歴　※日本での日本語学校の場合、必ず出席率を証明できる書類を提出すること。

年 月 ～ 年 月

年 月 ～ 年 月

年 月 ～ 年 月

年 月 ～ 年 月

年 月 ～ 年 月

●職歴（兵役を含む）

年 月 ～ 年 月

年 月 ～ 年 月

年 月 ～ 年 月

●保護者（保証人）

氏名 続柄

＊保護者（保証人）欄には、保護者またはそれに準じる親族の情報を入力して下さい。入力された情報は、本学に入学された後に、以下の目的のために使用
　されます。なお、入学までに保証人の情報を変更する必要が生じた場合には、すぐにその旨を本学入試センターまで届け出てください。

　①保証人となった方には、受験者が本学に入学した後、学生本人に関する一切の事件に連帯責任を負っていただきます。

　②受験生が本学に入学した後、事件・事故その他関係者と相談を要する事態が発生した場合には、保証人にご連絡させていただくことがあります。

　③受験生が本学に入学した後、就学上の問題で関係者と相談する必要が生じた場合には、保証人にご相談させていただくことがあります。

　④受験生が本学に入学した後、学生本人の成績や就学に係る情報を保証人に郵送でお知らせすることがあります。

　⑤上記のほか、本学在学中または卒業後に、学生本人と連絡を取る必要がある場合には、保証人にご連絡させていただくことがあります。

年齢 電話番号

卒業期日学校種類最終学歴（卒業見込みも含む）

学校名

大学

小学校

中学校

在学期間所在地
在籍

年数
ステータス

学校名 出席率ステータス在学期間所在地

期間 勤務先名 所在地

勤務先名称

	フリガナ:
	第一志望: [選択してください。⇒]
	第二志望: [選択してください。⇒]
	Middle:
	国籍:
	男: Off
	女: Off
	未婚: Off
	既婚: Off
	氏名:
	年齢:
	続柄:
	在留種類: [選択してください。⇒]
	E-mail:
	JLPT点:
	Jtest点:
	EJU点:
	資格・試験:
	スコア:
	最終学歴:
	受験番号:
	会場:
	小学校:
	中学校:
	高等学校:
	専門学校:
	大学:
	その他学校名1:
	その他学校名2:
	その他学校名３:
	その他学校種類１:
	その他学校種類2:
	その他学校種類３:
	小学校所在地:
	中学校所在地:
	高校所在地:
	専門学校所在地:
	大学所在地:
	そのた学校所在地1:
	そのた学校所在地2:
	そのた学校所在地3:
	日本語学習歴学校1:
	日本語学習歴学校3:
	日本語学習歴学校2:
	日本語学習歴学校4:
	日本語学習歴学校5:
	日本語学習学校所在地1:
	日本語学習学校所在地2:
	日本語学習学校所在地3:
	日本語学習学校所在地4:
	日本語学習学校所在地5:
	勤務先名1:
	勤務先名2:
	勤務先名3:
	勤務先所在地1:
	勤務先所在地2:
	勤務先所在地3:
	出席率1:
	出席率2:
	出席率3:
	出席率4:
	出席率5:
	Family:
	有効期限年:
	有効期限月:
	有効期限日:
	上陸許可年:
	上陸許可月:
	上陸許可日:
	不交付年:
	不交付月:
	不交付理由:
	現住所郵便番号:
	現住所自宅電話番号:
	現住所携帯電話番号:
	保護者郵便番号:
	保護者自宅電話番号:
	保護者住所:
	小学校ステータス: [選択⇒]
	中学校ステータス: [選択⇒]
	高校ステータス: [卒業見込み]
	専門学校ステータス: [その他]
	大学ステータス: [その他]
	その他３ステータス: [その他]
	その他2ステータス: [その他]
	その他１ステータス: [その他]
	小学校年数:
	中学校年数:
	高校年数:
	専門学校年数:
	大学年数:
	その他1年数:
	その他２年数:
	その他３年数:
	First:
	職１年:
	職2年:
	職3年:
	職1月:
	職2月:
	職3月:
	退職１年:
	現住所:
	退職2年:
	退職3年:
	退職１月:
	退職2月:
	退職3月:
	続柄2:
	保護者年齢:
	保護者2年齢:
	保護者勤務先:
	保護者2勤務先:
	保護者TEL:
	保護者2TEL:
	日本語学校2年:
	日本語学校１年:
	日本語学校3年:
	日本語学校4年:
	日本語学校5年:
	日本語学校１月:
	日本語学校2月:
	日本語学校3月:
	日本語学校4月:
	日本語学校5月:
	日本語学校1ステータス: [選択⇒]
	最終学歴年:
	最終学歴月:
	最終学歴日:
	小年:
	中年:
	高年:
	専年:
	大年:
	その他１年:
	その他2年:
	その他3年:
	その他１月:
	その他2月:
	小月:
	中月:
	高月:
	専月:
	大月:
	小卒年:
	中卒年:
	高卒年:
	専卒年:
	大卒年:
	他１卒年:
	他２卒年:
	他3卒年:
	小卒月:
	中卒月:
	高卒月:
	専卒月:
	大卒月:
	他１卒月:
	他２卒月:
	他3卒月:
	最終学校種類:
	日校1卒年:
	日校2卒年:
	日校3卒年:
	日校4卒年:
	日校5卒年:
	日校1卒月:
	日校2卒月:
	日校3卒月:
	日校4卒月:
	生年月日　月:
	生年月日　年:
	生年月日　日:
	保護者氏名:
	保護者氏名２:
	Group在留資格: Off
	Group不交付: Off
	保護者住所選択: Off
	日校5月:
	日本語学校2ステータス: [選択⇒]
	日本語学校3ステータス: [選択⇒]
	日本語学校4ステータス: [選択⇒]
	日本語学校5ステータス: [選択⇒]
	SubmitButton1:
	JLPT級: [選択→]
	Jtest級: [選択→]